- ft132 -- **db[h του δουλου**, Sept. “servi”, Arab. “i.e. agricolae”, Drusius, Rambachius; “qui par regi famuloque venis”, Senec. *Hercul. Fur.* v. 1073.
- ft133 -- “Somnus agrestium lenis”, etc. Horat. *Carmin.* l. 3. Ode 1. v. 21, 22.
- ft134 -- “Nehemiah noctu, nec diu quietus unquam eam”, Plauti *Aulularia*, Act. 1. Sc. 1. v. 23. “Aurea rumpunt tecta quietem”, Senec. *Hercul. Oet.* v. 646.
- ft135 -- **hl wj h[r** “morbus malus”, Tigurine version, Vatablus.
- ft136 -- **[r ^yn[b** “occupatione, negotio, vel casu malo”, Gejerus.
- ft137 -- **hbrh s[kw** “et irascitur multum”, Vatablus, Drusius; “et indignatus fuit, vel indignatur multum”, Piscator, Rambachius.
- ft138 -- **wyl j w** “et agritudo ei fuit, vel est”, Piscator, Drusius; “vel fuerit”, Gejerus.
- ft139 -- “Bonum est, cum qui pulcher est, edere et bibere, h. e. Christo per fidem frui; nova et singularis expositio”, Rambachius.
- ft140 -- **wj yl çh** “eumque dominari eum fecerit”, Tigurine version; “imperare fecit eum”, Gejerus; “dominari eum fecerit”, Rambachius.
- ft141 -- “Di tibi divitias dederunt, artemque fruendi”, Horat. *Ep.* l. 1. Ep. 4. v. 7.
- ft142 -- **rkzy hbrh al yk** “quod si non multum recordabitur dierum vitae suae”, Junius & Tremellius.
- ft143 -- **µdah l [ayh hbrw** “et multum ipsum super hominem”, Montanus; “et magaum est illud super hominem istum”, Rambachius.
- ft144 -- “Cum furor dubius”, etc. *Satyr.* 14. v. 136. exposed by Persius, *Sat.* 6. v. 69, etc. “unge puer caules”, etc.
- ft145 -- **ab yk** “quamvis venit”, Drusius.
- ft146 -- **Æçj b** “in tenebrositatem”, Montanus; “in tenebras”, Tigurine version, Mercerus, so Broughton.
- ft147 -- **[dy al w** “ueque expertus est”, Junius & Tremellius, Piscator, Rambachius, so Broughton.

ft148 -- Mela tie Situ Orbis, l. 3. c. 9.

ft149 -- Nat. Hist. 1. 7. c. 2.

ft150 -- **al mt al çpnh** “anima non implebitur”, Pagninus, Montanus; “anima non expletur”, Mercerus, Gejerus; “non impletur”, Cocceius, so Broughton; “non satiatur”, Drusius.

ft151 -- **l xk µç[yw** “et facit eos at umbram”, Cocceius.

ft152 -- **wl bh yyj ymy rpsm** “numero dierum vitae”, (“vitarum”, Montanus), “vanitatis suae”, Pagninus, Rambachius.

ft153 -- So Schmidt, and some in Vatablus.

ft154 -- Herodot. Terpsichore, sive l. 5. c. 4. Valer. Maxim. l. 2. c. 6. s. 12. Alexander ab Alex. Genial. Dier. l. 2. c. 25.

ft155 -- **qwj çm s[k bwj** “melior est ira risu”, Pagninus, Mercerus; “melior est indignatio risu”, Tigurine version, Junius & Tremellius.

ft156 -- **µyl ysk ryç [mç çyam** “quam vir audiens canticum stultorum”, Montanus, Mercerus; “prae viro audiente canticum stultorum”, Rambachius.